



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 3...11.2016 r.

L.dz. FzF.8436.../16

Do Uczestników postępowania

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *usługę polegającą na wyznaczeniu i udostępnieniu przez Wykonawcę wykwalifikowanych specjalistów do wykonania zadań w ramach projektów i prac realizowanych przez Zamawiającego*. Sprawa nr 179/BLiI/16/MP.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) przekazuję wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający może zdefiniować okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność uprawniające Zamawiającego do odstąpienia od umowy, zgodnie z § 14 ust. 1 pkt c) Umowy?

Odpowiedź:

„Niewykonanie lub nienależyte wykonanie Przedmiotu Umowy” jest pojęciem ugruntowanym w doktrynie prawa cywilnego i należy interpretować je zgodnie z dotychczasowym orzecznictwem i praktyką w obrocie gospodarczym.

Pytanie nr 2

Zgodnie z § 7 ust. 6 Specjaliści udostępnieni przez Wykonawcę zobowiązani są do przestrzegania wszystkich wewnętrznych regulaminów i zasad dotyczących pracy na terenie pomieszczeń wskazanych przez Zamawiającego. Czy Zamawiający udostępni te regulacje Wykonawcy? Jeśli tak w jakiej formie?

Odpowiedź:

Zamawiający prześle odpowiednie dokumenty po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 3

Zgodnie z § 11 pkt III ust. 8 jeżeli Zamawiający poinformuje Wykonawcę o jakichkolwiek roszczeniach osób trzecich zgłaszanych wobec Zamawiającego w związku z użytkowaniem Oprogramowania lub jego aktualizacji w tym zarzucających naruszenie praw własności intelektualnej, Wykonawca podejmie wszelkie działania mające na celu zażegnanie sporu i poniesie w związku z tym wszelkie koszty, w tym koszty zastępstwa procesowego od chwili zgłoszenia roszczenia oraz koszty odszkodowań. W szczególności, w razie wytoczenia przeciwko Zamawiającemu powództwa z tytułu naruszenia praw własności intelektualnej, Wykonawca wstąpi do postępowania w charakterze strony pozwanej, a w braku takiej możliwości wystąpi z interwencją uboczną. Czy w postanowieniu tym chodzi o Oprogramowanie Wytworzone rozumiane zgodnie z definicją wskazaną w § 1 Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza. Zgodnie z projektem umowy § 11 pkt III - dotyczy "Autorskich prawa majątkowych do Dokumentacji oprogramowania Wytworzonego oraz jej zmian, aktualizacji, w tym Modyfikacji, a także zmian, aktualizacji Dokumentacji".

Pytanie nr 4

Zgodnie, z § 14 ust 1pkt a) w przypadku wystąpienia istotniej zmiany okoliczności powodującej że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. W tym przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy. Prosimy o wyjaśnienie o jaką część wynagrodzenia chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający zapłaci wynagrodzenie wyłącznie za rzeczywiście wykorzystane godziny pracy Specjalistów za stawkę określoną w Załączniku nr 5 do Umowy.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wysokości kary umownej określonej w §8 ust.2 a) z 10% na 5 %”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wysokości kary umownej określonej w §8 ust.2 b) z 10% na 5 %”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający przewiduje wprowadzenia ograniczenia całkowitej wysokości kary umownej określonej w §8 ust.2 c) poprzez doprecyzowanie zapisu „...lecz nie więcej niż 150 000 złotych”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie kwotowego ograniczenia całkowitej odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań umownych do wartości brutto Przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający przewiduje wyłączenie z odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań umownych szkód pośrednich oraz utraconych korzyści?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 10

Wykonawca zamierza udostępnić Zamawiającemu wykwalifikowanych specjalistów, którzy zgodnie z postanowieniem określonym w Dziale IV, ustępie 9, nie są pracownikami Wykonawcy, lecz są specjalistami świadczącymi usługi w ramach prowadzonej jednoosobowej działalności gospodarczej, czy w związku z powyższym Wykonawca dobrze rozumie, że ci specjaliści nie są podwykonawcami w rozumieniu postanowień SIWZ?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usługi polegającej na wyznaczaniu i udostępnianiu przez Wykonawcę wykwalifikowanych Specjalistów do wykonania zadań w ramach projektów i prac realizowanych przez Zamawiającego. Tym samym, Zamawiający wskazuje, iż Specjaliści udostępniani przez Wykonawcę nie są podwykonawcami.

Pytanie nr 11

Wykonawca zamierza udostępnić Zamawiającemu wykwalifikowanych specjalistów, którzy zgodnie z postanowieniem określonym w Dziale IV, ustępie 9, nie są pracownikami Wykonawcy, lecz są specjalistami świadczącymi usługi w ramach prowadzonej jednoosobowej działalności gospodarczej, czy w związku z powyższym Wykonawca dobrze rozumie, że ci specjaliści nie są osobami trzecimi w rozumieniu Działu VII, ustępu 4?

Odpowiedź:

Podmiot trzeci to podmiot udostępniający Wykonawcy określone zasoby w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla stron postępowania.

wykonano w 1 egz.:
wysłano faksem
opr./wyk. M. Pająk
tel.22 60 115 74

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zarządzeń Publicznych Przeszyszy Postojarych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
M. LITWINOWSKA